
  

 

Zarządzenie Nr 187/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 
                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok  

 

 Na podstawie art. 257 pkt  3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.             

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911 i poz. 1146) oraz  § 12 pkt 3 uchwały Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 

19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zarządza się co 

następuje :     

§ 1 

 

W uchwale Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2013 roku                                              

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 stycznia 2014 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 6/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 stycznia 2014 r.    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/284/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LI/295/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 41/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 61/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 64/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIII/309/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 72/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 75/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 77/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIV/316/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 12 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LV/322/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 89/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 96/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 lipca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 110/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  



  

 

- zarządzeniem Nr 116/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 117/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 119/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LVII/333/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 122/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 125/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 września 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 139/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LVIII/340/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 2 października 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 144/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 października 2014 r  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 152/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 października 2014 r 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIX/346/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 października 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 161/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 października 2014 r  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LX/347/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 13 listopada 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 167/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 listopada 2014 r  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 170/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 listopada 2014 r  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 175/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 listopada 2014 r  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 177/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 grudnia 2014 r  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr III/3/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 17 grudnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 184/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 grudnia 2014 r  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  
- uchwałą Nr IV/9/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 grudnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

wprowadza się następującą zmianę: 

 

- w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem niniejszego zarządzenia. 

 

 . 

 

                                                                 § 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 
Sporządził: J.Ciesielski 



  

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 187/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

  
           Zarządzenie zawiera  następujące zmiany : 
 

-  w planie finansowym Urzędu: 

    a/ w ramach działu 750 rozdział 75023 przesunięto kwotę 1.000,00 zł z § 4350 do § 4610,  

        z przeznaczeniem na wydatki dotyczące postepowań egzekucyjnych, 

   b/  w ramach działu 851 rozdział 85154 przesunięto kwotę  133,00 zł z § 4210 do § 4170,  

        z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 

    c/ w ramach działu 900 przesunięto kwotę 90.000,00 zł z rozdziału 90015 z §§: 4260 i 4270  

        do  rozdziału 90003 do § 4300, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

    d/ w ramach działu 926 rozdział 92695 przesunięto kwotę 186,00 zł z § 4119 do § 4117  

        z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń w ramach realizacji projektu „Kępno  

        przyjazne turystyce”. 
 

Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Sporządził: J.Ciesielski 

 



  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 
 

        Załącznik do Zarządzenia Nr 187/2014  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 grudnia 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 7 190 350,69 0,00 7 190 350,69 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 872 549,69 0,00 5 872 549,69 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 59 000,00 1 000,00 60 000,00 

851     Ochrona zdrowia 726 000,00 0,00 726 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 639 000,00 0,00 639 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 898,00 133,00 141 031,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 298,00 - 133,00 30 165,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 019 714,00 0,00 8 019 714,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 242 900,00 90 000,00 332 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 233 400,00 90 000,00 323 400,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 793 500,00 - 90 000,00 1 703 500,00 

    4260 Zakup energii 800 000,00 - 40 000,00 760 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 750 000,00 - 50 000,00 700 000,00 

926     Kultura fizyczna 1 779 018,00 0,00 1 779 018,00 

  92695   Pozostała działalność 744 018,00 0,00 744 018,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,00 186,00 249,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 249,00 - 186,00 63,00 

  
 Razem: 80 568 873,70 0,00 80 568 873,70 

 


